
 1 

                                                                                     

                                                                                                                    

Uchwała Nr XX/166/2008 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/97/2008 Rady Gminy Sadlinki z dnia 8 lutego 2008 r. 

w sprawie wyemitowania obligacji przez Gminę Sadlinki oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu. 

 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 82 ust.1, pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, z późn. 

zm.) oraz art. 2, pkt 2 i art.9, pkt. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r o obligacjach (Dz.U. z 

2001r Nr 120, poz.1300 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Sadlinki 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść § 3 ust. 1 w sposób następujący: 

1. Obligacje zostaną wyemitowane w roku 2008 i 2009 w seriach: 

a) seria A na kwotę 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy) nie później niż w 

dniu 31.12.2008 r., 

b) seria B na kwotę 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy) nie później niż w 

dniu 31.12.2009 r., 

c) seria C na kwotę 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy) nie później niż w 

dniu 31.12.2009r., 

d) seria D na kwotę 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy) nie później niż w 

dniu 31.12.2009 r., 

e) seria E na kwotę 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy) nie później niż w 

dniu 31.12.2009 r., 

f) seria F na kwotę 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy) nie później niż w 

dniu 31.12.2009 r., 

g) seria G na kwotę 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy) nie później niż w 

dniu 31.12.2009 r., 

h) seria H na kwotę 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy) nie później niż w 

dniu 31.12.2009 r., 

i) seria I na kwotę 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy) nie później niż w 

dniu 31.12.2009 r., 

j) seria J na kwotę 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy) nie później niż w dniu 

31.12.2009 r., 

k) seria K na kwotę 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy) nie później niż w 

dniu 31.12.2009 r., 

l) seria L na kwotę 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy) nie później niż w dniu 

31.12.2009 r.,. 

 

§ 2 

Zmienia się treść § 5 ust. 1 w sposób następujący: 

 



 2 

1. Obligacje zostaną wykupione przez Gminę Sadlinki w następujących terminach: 

a) po upływie 2 lat od daty emisji obligacji serii A, 

b) po upływie 2 lat od daty emisji obligacji serii B, 

c) po upływie 3 lat od daty emisji obligacji serii C, 

d) po upływie 4 lat od daty emisji obligacji serii D, 

e) po upływie 5 lat od daty emisji obligacji serii E, 

f) po upływie 6 lat od daty emisji obligacji serii F, 

g) po upływie 6 lat od daty emisji obligacji serii G, 

h) po upływie 7 lat od daty emisji obligacji serii H, 

i) po upływie 8 lat od daty emisji obligacji serii I, 

j) po upływie 9 lat od daty emisji obligacji serii J, 

k) po upływie 9 lat od daty emisji obligacji serii K, 

l) po upływie 9 lat od daty emisji obligacji serii L, 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady  

Jan Piskor 
 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                                                           


